
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 9.12.2019 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem „Tiskárny FNOL 2019“. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 6.12.2019 
 
Dotaz: 
 
Zadavatel požaduje v Konfiguraci 2: tiskárna maximální spotřebu elektrické energie při tisku 

500W. Tento parametr s kombinací s ostatními parametry poukazuje na konkrétní model 

značky HP, konkrétně LaserJet Pro M404dn. Zadavatel, který by se měl chovat jako dobrý 

hospodář, by měl horní limit tohoto parametru uvolnit na minimálně 595W, kdy je možné 

nabídnout zařízení, které byť má nepatrně vyšší maximální deklarovanou spotřebu elektrické 

energie při tisku, tiskne s výrazně nižšími náklady za použití ekologických repasovaných 

tiskových kazet. 

 

Odpověď: 
Zadavatel trvá na minimálních technických podmínkách stanovených v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel trvá u konfigurace č.2 na spotřebě elektrické energie  

• max. 500 W (tisk), 5,5 W (pohotovostní režim), 0,5 W (režim spánek), 0,1 W (ruční 
vypnutí) 

 
Zadavatel se požadavkem na nižší spotřeby elektrické energie chová jako řádný hospodář. 

Zadavatel předpokládá použití alternativních ekologických náplní u vysoutěžených tiskáren. 


